
Zarządzenie Nr 4/2020/2021 
Dyrektora Przedszkola nr 2 w Kłodzku

z dnia 01.09.2020 r. 
 
 

w sprawie powołania zespołów nauczycieli 
 

Na podstawie art. 111 ust.5 ustawy Prawo oświatowe z 14grudnia 2016r. (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 910) oraz § 4 pkt 1, 2  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego
2019  r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych  przedszkoli
(Dz. U. 2019 r. poz. 502) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję następujące zespoły nauczycieli do pracy w roku szkolnym 2020/2021: 
 

§ 2 
 
 
 Skład powołanych zespołów:

1. ds.  pomoc  psychologiczno-  pedagogicznej  –  przewodnicząca  Bożena  Szot,
Małgorzata Nytko, Magdalena Piętka

2. ds.  ewaluacji  wewnętrznej  –  przewodnicząca  Mirosława  Patris-Cyganek,  Anna
Dobrzyńska, Sylwia Raczak, 

3. ds. promocji, współpracy ze środowiskiem – przewodnicząca Klaudia Duchnowska,
Sylwia Krzak

4. ds.  opracowania  i  monitorowania  Rocznego  Planu  Pracy  -  przewodnicząca
Małgorzata Hudziec, Magdalena Potoczniak

5. ds. opracowania dokumentacji monitorowania i realizacji kompetencji kluczowych
–  przewodnicząca  Agnieszka  Golec,  Monika  Dudek,  Katarzyna  Grzegorzewska-
Świadek, Małgorzata Wieczorek 

6. ds. WDN- przewodnicząca Barbara Kalita, Anna Dobrzyńska
    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

 

……………………………………………………. 
                                                                                                         (pieczątka i podpis Dyrektora) 

 


